'r II
F \ I .\1

, ,V
Il"\:

, ,1.,\,1
,,' ,:1, ' ,

"Iil"-, ,,' ,rI
,\11

, "I~
I' "l"-, ,

, , ",i

,,1 ll'{
, ,I

," , "i
\"I ~I, \ \, );1'
'J' I'
I' 11,1"rll,l~

,11tt,
,I "I'

" ,,'u!
• I

! I :" .: 11([;
,\ ,11,'li

, ,ti!
,,' 111,

1 ' " '~

PUBLICADO·:'\'ii~;
no mural de publlcaçAo Oficial e ' ,llí\
e registr(J nO livro di Publlc:aç6is, e : t' ",\;\,\

/{ I ai ,0 ~,' "ri~, '"
Rua 18 de julho" 1204 - FFone:'(47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000 ~.... \j

\, ,
••I

I

PREFEITURA MUNICIPAL I;> E LUIS ALVES
, '

, ,
"I '\

PORTARIA DE N° q13/2004
! 1 I I t \
, . I t I I

.1 li "1,'
I, I 1

'/ ti). ~ t" :,1, I,

I ",

" ,

, I

I I'

, ,,

• I' I "I

, ~I',' ," I I' ,
I, "HOMOLOGA RESULTADO DE CONCURSO
I PÚBLICO E DA OUTRAS PROVID~NCIAS."
"
!tIl

,

J ,,11

Erico Gielow Neto~ Prefe'ito Municipal de Luís Alves, se, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferi das por lei
RESOLVE:

• I

Art.1°. Ficam aprovados .no Concurso PúblicO Municipal objeto co
Edital de N° 001/2004; de 27 de janeiro de 2004" os candidatos abaixo
relacionados, por ordem alf~bética, e categoria fu~cional:

'I 'I, I,

OPERÁRIO BRAÇA~,,!: ,I 'i ' ••••1" •

, I

I'

,,

I '

AOEMAR MOREI~'OA COSTA 1 ••••••••••••• 10,0
AMILTON RICAROb JUNKES 1Ó,0
GUILHERME GROSSEL SOBRINHO 5,78
TÚLlO MÁRCIO DA' S'ILVA FILHO :8,5
VALMIR G~F ~:I:J., , 6,12,

VIGIA

\. ,

AOOLFO MOJE ..~... J •••••• ~•••••••••••••••••••••••••••••••••• 10,0
. I t I

'I'

"I "

'I i I' : I,

\ I 'II ,
II ,If
I , '

'I"'J I j ", ,

• I

, '

, ,

'r ",I
I t"l

~. ·d
~ 11\', , tlJ

t ' I" 'i'~

, ' PUB'LlCAP.O ;':'~(.\
d publicação .oficial e. : '~"i,

no m\~\rr~'no~ivrodePUblicavõeS'rLm. .: ,:e reg a ,,,1 i';'

I: ~ (JJ " . ~I.'
, 'I _!.d:, \\1

I'! 'I - , I ~1\.I'i
/,'1'\' ,

, I . I' r;r·,
Rua 18 dejulhó, 12~4 i Pon«: (47) 377-1271/ Fax.' (4'7)377-1273 - CEP 89115-000 ,I",

I 11' I

I I I~ I t I
1 ' f' '

P R E F E9"I!,T,u,~,A M UNI C I PAla,. O E .L U I S A L V E S

~~I ' "

'I '
I

I ,

, ,\1

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
"

I, ,

CICERO'GRAF : '•., 8,16
JOÃO BATISTA KROISCH 6,8
JOSE CÉLlO JUNKES., , 7,'14
RICHARD SACHSE ;.~ ' 7,48
VALDIR BRESSANINI.. : 7,48
VICENTI DA COSTA,.:. 'r d ••~••••••••••••••••••••••7,82

"

,I 'I I"
I I I, '

AUXILIAR DE ENF,~I~•••~GEM "
I I'

i ' ,
IVANI SALET~ Pll.L~NI.': ! 7,25
JUÇAANA DOS SANTOS 5,75
JUCIMARA ZIMMERMANN VICK 8,00
OVIRMA WAL T ZIENER 6,75 '

,11
, , I

" Art. 2°. Ficam aprovados na primeira etapa do concurso Público
Municipal objeto do edital de N°001/2004, de 27 de janeiro de 2004,
devendo submeter a, prova Prática, os candidatos abaixo relacionados
por ordem alfabética ~ categoria funcional:

OPERADOR DE MÁQUINA
"I '\

AIRTON JOSÉ CAMARGQ LEMOS 10,00
t I I I \ I

ERLANI SIGNOREL~I. ...'.....,•......................... 9,86
ISAIAS DE BORBA IAAMQS 7,82 I'

LlNDOLFO NATAL ISRAISCH..; , 6,46
MAGDO ROSSA S"~TOS 10,0'0
MAURINO ANTONIÓ MACHADO 8,16

, I

ROBERTO RUON r" •••• , ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 9,86
WALDIR KUHL. 5;44

, I

[ .
I

, ,

, ,

I· ' I ,

. [ • I

I'

. ' .
PREFEITyRA MUNICIPAL DE.LU·IS ALVES

ZELADORA, . ri'" '/1
, ,

I 'I I •

ANA CLAUDIA REO,HANSELMO 10,0
CLARISSE RAMO~IGRAFF 9,52
ZENILDE V~GINE ·FLOR~NCIO 5,78
ZILMA MOMM ~ ~; ~ 6,12

"I I
I I 1 I

1I "
I I

1
1 t., \
I1 .o!
I. I

'111" 1
, : " I

, "

" ,

\. "
COZINHEIRA, '

I '

, ,
, I

, 1

I ;

LUCINÉIA SCHMITT ' ·..Jl,48
MARA 'RÚBIA LEa.E~ ...•................................... 9,52

'I I "

OLlVINA DE SOUt:A ' 9,18
I 11' "

·1 I I I
I , ,

• 11' 11:

AulXILIAR ADMINlà,.RAT'VO
I r. ' '

, "'11,, ", I I'
I' ' "

ADENISY SCHMITZI : ~ ~ 6,1'2
ADILSON BALSANELLl " 8,16
ADIRSON LOPES ..~I::,•.. ~•.•.•••.••.•..•••.•.•.••••.•.•.•. 7;48
ALEXANDRE MACHADO DE MENEZES 7,48
ANDREA BRUCH , 6,12
EDER GUEDERT •...., 5,96
FRANCISCO EDUARDO GESSER 8,5 '
GIOVANA MICH6LL,UZZI.. 7,14
JULIANA FONTANIV~ •....I.I r ••••••••••••••••••• 7,14
LUCIANE DATTI1EMOS ~ 6,,8
RENt: FELlPE'DA SILVA, 7,14
ROSIMERI ELlZABIiTE CORREA SCOLA 5,78

I'

\' ,

"

. I

'I I "
I11 ',I '
.1 I, I,

I, I "'I "JI , ,I I.' , , '

"
, '

, 11

" .

I'

, ;

I ,

Rua 18 dejulho, 1204 - Fone: (47) 377.•.1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000. ,
\. '

1 l',,1
1 !rI',!

, .1 •

r , ~

,,1 : ,i.:
r· , I"

P U B'L IC A'O ór",~:fíj}
, • • I I rK1,il

no mural de pub"caç~o ~flcla ~ .i;
• regi,tro nc livro d. pUbllcaç:21',.1 11;

/q I f}3 I (Jt! . ,'\d';l~,
'i " I ' 1 .' . ~I'il. ,111' , .' , . "",, I,

• Il'

Rua 18 dejulhQ, 1204 ~Fone:' (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000 ' ;.'.1:,;'

~I, ,
\ '
I

,I

'1

PR E F 'E I,T U R A M UNI C I PA L O E L U I S A LV E S
, ,

I· ' MOTORISTA • I , I
, I

. É IELEMAR JOS MACHADO 9,18
FÁBIO BACHMANN~ .."; : , ;·8,84
IVANILDO BRAYER.i.l ../, ..',..~ J"""'''''''''''''I •.~,86
NESTOR'BRAS RAMOS ~ 1'O·,O

, 1 ! I

PAULO SCHNAIDER'I, : : .'.9;52. ,

,til I ,
I I

Art. 3°. Esta Portaría entra em vigor na data de sua publicação.
'I •

111' ,

,.11 '
Prefeitura Municipal de' LuIs Alves, se, em 18 de Março de'2004.

, ,
,I . '!

I '1
I ,1 ,

I, ,,
I, I'I "I, ' ,

'I'HI,'
I
I

I
1

1tll

, .11
, I

,,,

'I "
, I

I
I

I, I'I "1, " .'

'I ·1

, ,